Povinnost vyklizení staveniště má zhotovitel do 7 kalendářních dnů po termínu ukončení díla. 

Čl. 5 – Cena díla 

5.1 Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání nabídky a nabídky 
zhotovitele a činí:  

Cena bez DPH:                                        457 520,-  Kč 

Cena za dílo bez DPH slovy: čtyřistapadesátsedmtisícpětsetdvacet korun českých            

Dílo je hrazeno z hlavní činnosti. 

5.2 Cena celého díla je stanovena výsledkem výběrového řízení jako nejvýše přípustná s výjimkou 
změn dodatečně vyžádaných objednatelem a potvrzených zhotovitelem. Zhotovitel nebude 
požadovat poskytnutí zálohy a nebude požadovat v průběhu provádění díla část ceny.